
 
 

ZARZĄDZENIE NR 531/2023 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 23 maja 2023 r. 

zmieniające uchwałę Nr XLV/337/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz.40, poz.572), art.257, pkt. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r. poz.1634, poz.1079, poz.1692,  poz.1725, poz.1747, poz.1768, poz.1964,poz. 2414; z 2023r. poz.412, 
poz.658, poz.803) Wójt Gminy Osięciny zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/337/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia  28 grudnia 2022 roku  w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy Osięciny na 2023 rok  zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 499/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 11 stycznia 2023r. 

- uchwałą Nr XLVI/344/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 19 stycznia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 504/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 stycznia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 510/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 27 lutego 2023r. 

- uchwałą Nr XLVIII/358/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 520/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 522/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 kwietnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 525/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 kwietnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 530/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 maja 2023r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie  53.794.359,25 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  37.475.519,25 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie  16.318.840,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 3627



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

        

   

Zastępca Wójta 
 
 

mgr inż. Marek Roszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3627



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 531/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 23 maja 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 629 077,35 0,00 5 629 077,35 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 382 791,00 0,00 4 382 791,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 -5 000,00 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 5 000,00 24 000,00 

            
Razem: 53 794 359,25 0,00 53 794 359,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3627


	Zarządzenie
	Zalacznik 1

		2023-05-26T09:05:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




